Руководителю СП «Спектр»
                                                                               С.Ю. Приходько
                                                                               От __________________________________

                                                                                _____________________________________

                                                                                             ( Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь)_____________________________________________

                                                                         ( Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения _________________, ГБОУ, класс ___________________________________,

Проживающего по адресу: ______________________________________________________,

В творческое объединение: _____________________________________________________,

Руководитель: ________________________________________________________________,

1 сентября 2016  года

Данные о родителях:
Ф.И.О. родителей______________________________________________________________,

Домашний адрес_______________________________________________________________,

Место работы, должность ______________________________________________________,

Телефон______________________________________________________________________,

.

                                                                                           Подпись________________

                                                                               Руководителю СП «Спектр»

                                                                               С.Ю. Приходько

                                                                               От __________________________________

                                                                                _____________________________________

                                                                                             ( Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь)_____________________________________________

                                                                         ( Ф.И. ребенка)

Дата рождения _________________, ГБОУ, класс ____________________,

Проживающего по адресу: ______________________________________________________,

В творческое объединение: _____________________________________________________,

Руководитель: ________________________________________________________________,

1 сентября 2016  года

Данные о родителях:
Ф.И.О. родителей______________________________________________________________,

Домашний адрес_______________________________________________________________,

Место работы, должность ______________________________________________________,

Телефон______________________________________________________________________,

.

                                                                                           Подпись________________